

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 09052022-1

Stavba: Modernizácia maštale a prístavba hnojnej koncovky

JKSO:
Miesto: Čoltovo č.p. 387

KS:
Dátum: 23.8.2023

Objednávateľ:
Robert Zsóri SHR, 980 46 Gemerská Panica 25

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
COMBA s.r.o., Špitálska 41, 054 01 Levoča

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Štefan Comba

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	150 192,43
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	150 192,43
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	150 192,43	30 038,49
zákl. prenesený 20,00%		0,00	0,00
zniž. prenesený 20,00%		0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	180 230,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ



22.8.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	09052022-1		
Stavba:	Modernizácia maštale a prístavba hnojnej koncovky		
Miesto:	Čoltovo č.p. 387	Dátum:	23.08.2023
Objednávateľ:	Robert Zsóri SHR, 980 46 Gemerská Panica 25	Projektant:	COMBA s.r.o., Špitálska 41, 054 01 Levoča
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Ing. Štefan Comba

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		150 192,43	180 230,92
02	Krmna chodba s prístreškom	108 590,57	130 308,68
01	Hojná koncovka	41 601,86	49 922,23
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		150 192,43	180 230,92

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia mašale a prístavba hnojnej koncovky

Objekt:

02 - Krmna chodba s prístreškom

Miesto:

Dátum:

23.08.2023

Objednávateľ:

Robert Zsóri SHR, 980 46 Gemerská Panica 25

Projektant:

COMBA s.r.o.,
Špitálska 41, 054 01
Levoča

Zhotovitel':

Spracovateľ:

Ing. Štefan Comba

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 590,57

HSV - Práce a dodávky HSV

82 357,90

1 - Zemné práce	1 469,86
2 - Zakladanie	8 463,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 949,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29 255,07
99 - Presun hmôt HSV	30 220,30
PSV - Práce a dodávky PSV	26 232,67
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 741,50
762 - Konštrukcie tesárske	13 021,06
764 - Konštrukcie klampiarske	10 526,69
783 - Nátery	943,42



ROZPOČET

Stavba: Modernizácia maštale a prístavba hnojnej koncovky
Objekt: 02 - Krmna chodba s prístreškom

Miesto: Dátum: 23.08.2023
Objednávateľ: Robert Zsóri SHR, 980 46 Gemerská Panica 25 Projektant: COMBA s.r.o., Špitálska 41, 054 01 Levoča
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. Štefan Comba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 108 590,57

D HSV Práce a dodávky HSV 82 357,90

D 1 Zemné práce 1 469,86

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	51,600	1,18	60,89
2	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	14,500	97,17	1 408,97

D 2 Zakladanie 8 463,58

3	K	271583012.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením fr.0-63 mm	m3	116,100	55,84	6 483,02
4	K	275311116.S	Základové pätky a bloky konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,500	136,59	1 980,56

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 12 949,09

5	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	12,180	21,28	259,19
6	K	612460231.S	Vnútorná omiетка stien cementová	m2	97,600	10,95	1 068,72
7	K	622460152.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	97,600	7,87	768,11
8	K	622460242.S	Vonkajšia omiетка stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	97,600	14,34	1 399,58
9	K	631315811.S	Položenie mazaniny z betónu prostého (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	51,600	44,07	2 274,01
10	M	589310003600.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	52,116	106,66	5 558,69
11	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	61,000	4,45	271,45
12	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm,	m2	258,000	5,23	1 349,34

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29 255,07

13	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka so zaliatím cementovou maltou	ks	114,000	5,47	623,58
14	M	133310000200.S	Týč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm, ozn. 10 370	m	114,000	4,80	547,20
15	K	953943125.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez dodávky)	ks	16,000	29,22	467,52
16	M	145740000100.S	Profil oceľový 100x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	m	45,000	23,56	1 060,20
17	K	957381114.S	Žľaby pre dobytok železobetón. s pálenou cement. omietkou vytvarované š.800 mm	m	61,000	190,10	11 596,10
43	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,300	31,13	196,12
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,002	15,89	190,71
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,002	13,29	159,51
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,002	67,00	804,13
22	M	999000000	Deliace bránky krmiska pozink. 3400 x 1200 mm	ks	5,000	528,00	2 640,00
23	M	999000000.1	Žľabová zábrana - hrudná	bm	55,000	154,00	8 470,00
24	K	999000000	Montáž zábran	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

D 99 Presun hmôt HSV 30 220,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	659,976	45,79	30 220,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 232,67
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 741,50
26	K	711114010.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, emulziou AQAFIN vodorovná	m2	258,000	6,75	1 741,50
D		762	Konštrukcie tesárske				13 021,06
27	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	466,000	9,66	4 501,56
28	M	605120007100.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	10,060	459,61	4 623,68
29	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	329,440	5,91	1 946,99
30	M	605110006500.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	3,672	433,27	1 590,97
31	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	9,400	38,07	357,86
D		764	Konštrukcie klampiarske				10 526,69
32	K	764175601	Krytina - trapézový systém T-35, sklon strechy do 30°	m2	329,000	24,32	8 001,28
33	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpapové polkruhové r.š. 330 mm	m	57,000	33,12	1 887,84
34	K	764352916.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hák polkruhový rš 330 mm	ks	57,000	2,69	153,33
35	K	764359213.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	2,000	31,91	63,82
36	K	764454230.S	Montáž kolien zvodových a výtokových pozink farebný, priemer 90-120 mm	ks	4,000	8,13	32,52
37	M	553440004400.S	Koleno výtokové pozink , priemer 100 mm	ks	4,000	13,02	52,08
38	K	764454255.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	6,000	40,69	244,14
39	K	764762122.S	Montáž spojok k žľabom pododkvpapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-330 mm	ks	12,000	3,62	43,44
40	M	553440052900.S	Spojka žľabu polkruhového pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	12,000	4,02	48,24
D		783	Nátery				943,42
41	K	783122510.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	18,000	6,78	122,04
42	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	194,180	4,23	821,38

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Dátum: 23.08.2023

Objednávateľ: Robert Zsóri SHR, 980 46 Gemerská Panica 25

Projektant: COMBA s.r.o.,
Špitálska 41, 054 01
Levoča

Zhotovitel':

Spracovateľ: Ing. Štefan Comba

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

41 601,86

33 853,96

1 - Zemné práce	1 450,77
2 - Zakladanie	12 653,17
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 857,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 438,39
99 - Presun hmôt HSV	4 454,43

7 747,90

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 747,90
--------------------------------------	----------



ROZPOČET

Stavba: Modernizácia maštale a prístavba hnojnej koncovky

Objekt: 01 - Hnojná koncovka

Miesto:

Dátum: 23.08.2023

Objednávateľ: Robert Zsóri SHR, 980 46 Gemerská Panica 25

Projektant: COMBA s.r.o., Špitálska 41, 054 01 Levoča

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Štefan Comba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 601,86

D HSVPráce a dodávky HSV

33 853,96

D 1Zemné práce

1 450,77

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	114,000	4,78	544,92
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,380	40,95	547,91
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	127,380	1,70	216,55
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	127,380	1,11	141,39

D 2Zakladanie

12 653,17

5	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	85,500	72,44	6 193,62
6	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	42,750	55,11	2 355,95
7	K	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	345,345	3,97	1 371,02
8	K	274313721.S	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	13,380	13,16	176,08
9	M	589310000500.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	13,380	95,30	1 275,11
10	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	27,000	20,91	564,57
11	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	27,000	6,49	175,23
12	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,387	1 399,47	541,59

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

3 857,20

13	K	312272041.S	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	15,620	246,94	3 857,20
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 438,39

14	K	622460232.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	34,700	16,35	567,35
15	K	631315811.S	Položenie mazaniny z betónu prostého (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	59,800	44,07	2 635,39
16	M	589310005800.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	59,800	121,14	7 244,17
17	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	59,800	16,58	991,48

D 99Presun hmôt HSV

4 454,43

18	K	998144471.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	468,887	9,50	4 454,43
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSVPráce a dodávky PSV

7 747,90

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti

7 747,90

19	K	711113311.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	34,700	3,66	127,00
20	M	245510002400	Hmota hydroizolačná kryštalicá AQUAFIN-IC, 25 kg,SCHOMBURG	kg	75,000	3,04	228,00
21	K	711114030.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti dvojzložkovou flexibilnou zmesov vodorovná	m2	285,000	25,94	7 392,90